
VECKA 6 - Februari 2024

I måndags hade vi besök av Polly och Disco från Rescue Paws.
Holly berättade hur de tar hand om gatuhundar, katter och
sköldpaddor som är sjuka eller har varit med om något
traumatiskt. Det var väldigt lärorikt och mot slutet fick vi leka
tillsammans med hunden Disco.

De elever som ännu inte besökt tempel ska på tempelbesök på
tisdag. Bär då kläder som täcker axlar och knän samt undvik orange färg. Observera att alla
skolelever har idrott på onsdag nästa vecka.

Krabborna och Maneterna - förskola:
Vi har tränat mycket på att säga frukter och att räkna på thai. Vi tittar på “Livet i
bokstavslandet” och lär oss om sammansatta ord, rim och kombinationsbokstäver (som sk
och ng). Vi har också dansat, badat, sjungit och lekt olika lekar. Maria och Birgitta har både
blivit friserade och varit skadade med bandage om alla armar och ben.

Elefanterna årskurs F-3:
I tisdags var det samernas nationaldag och vi fick veta hur många samer det finns, att renar
är viktiga för dem och var deras språk kommer ifrån. Vi lyssnade också på ett
barnradioprogram på samiska och konstaterade att det var svårt att förstå.

Den här veckan har vi fortsatt att prata kring olika yrken och specifikt yrket präst eftersom
Olof från Svenska kyrkan var på besök. Andra saker vi hunnit med är att öva på muntliga
sammanfattningar, jobba med fotosyntesen, skriva olika typer av listor samt rättstavning
både på svenska och engelska. I matematiken övar vi mycket på klockan, ordningstal, olika
typer av lästal och hur man kan dela upp saker på olika sätt.

Läsläxan för longstay skickas hem på torsdagar och lämnas in på följande onsdag.



Aporna årskurs 3-9:
Veckans planeringar har bjudit på allt mellan att träna klockan, skriva laborationsrapport,
träna läsförståelse, area- och volymberäkning, uppställningar, miljöbeskrivning på spanska,
vardagstekniska lösningar, antiken och mesopotamien samt minoriteter och minoritetsspråk i
Sverige. Vi har uppmärksammat den samiska nationaldagen genom att titta och diskutera ett
program som handlar om samernas historia och kultur både då och nu. Vi har även tittat på
Lilla Aktuellt och gjort veckans quiz till det. På idrotten körde vi fånga flaggan och bollstafett
i poolen. Vi har också fått säga hejdå till en kompis som har gjort sin sista vecka på Sanuk.

Läsläxa till torsdagar för longstay: läs både tyst och för en vuxen. Skriv hela meningar,
använd din finaste handstil och skiljetecken.

Ödlorna årskurs 1-6:
I måndags var det en härlig dag med besök på skolan. På morgonen fick vi träffa hunden
Disco och efter lunch var prästen Olof från Svenska kyrkan här. Han berättade om sitt yrke
och vilka olika delar som ingår i hans jobb. Den 6 februari är det samernas nationaldag och
den uppmärksammade vi på morgonsamlingen med att lyssna på jojk. I klassrummet såg vi
en film och skrev en text om samerna och nationaldagen.
I vårt thaitema, odling, pysslar vi om våra plantor och har gått igenom en växts livscykel.
Viktiga begrepp är: frö, gror, planta, stjälk, blad, växer, vissnar.
På idrotten körde vi tabata. Det var intensiv träning vid olika stationer under 20 sekunder
och sedan byte av station. Hela gänget jobbade jättebra med bland annat jämfotahopp,
hopprep, sit-ups och benböj. Vi avslutade med simteknik.

I dag har vi uppmärksammat att det kinesiska nyåret firas
från och med imorgon. Då börjar drakens år. Lärarna bjöd
på skådespel och vi fick höra hur det gick till när de 12
djuren fick varsitt år uppkallat efter sig.


